

Wykaz podręczników w klasie 1 SLO w roku szkolnym 2021/2022

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	uwagi
język polski	Oblicza epok. 1.1,1.2,	D.Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski	WSiP	
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi	A.Janicki, J. Kięczkowska, M. Menz	NOWA ERA	poz. podstawowy
język angielski	My Perspectives		Nowa Era	Grupa zaawansowana Agata M-T. poziom 3 (tylko podręcznik)  Grupa podstawowa Bernard K. Poziom 1 (tylko podręcznik)  Podział na grupy i ostateczna decyzja we wrześniu po teście poziomującym
matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna "Krzysztof Pazdro"	Jeden podręcznik dla poziomu podstawowego i rozszerzonego.
matematyka	Matematyka Zbiór zadań do liceów	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab	Oficyna Edukacyjna	Jeden zbiór zadań dla

	i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Elżbieta Świda	" Krzysztof Pazdro"	poziomu podstawowego i rozszerzonego.
Informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Klasa 1	Grażyna Koba	Migra	Zakres podstawowy
fizyka	Fizyka. Liceum i technikum. Zakres podstawowy cz. 1, 2, 3  Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasy 1-3. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP	cz. 2 od XI 2021 cz. 3 od III 2022 (można odkupić od klasy II)
BIOLOGIA	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy  Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy		Nowa Era	podręcznik i karty pracy do obu części
Historia	Historia 1. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy, cz. 1 i 2	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Operon	
plastyka	Plastyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Anita Przybyszewska - Pietrasiak	Operon	zakres podstawowy
język niemiecki	Welttour Deutsch 2	Sylwia Mróz-	Nowa Era	

		Dwornikowska		
chemia	To jest chemia 1 (Chemia ogólna i nieorganiczna)	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era	zakres podstawowy
geografia	Oblicza geografii 1, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum,	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	zakres podstawowy
podstawy przedsiębiorczości	,Krok w przedsiębiorczość podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	, Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał,	Nowa Era	